СПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ                 ГIАЛГIАЙ МОХК

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 с.п.Барсуки»

           386128, РИ, Назрановский район, с.п.Барсуки, ул.Картоева,150
Email: bars3shkola@mail.ru

ПРИКАЗ

        № 40 а                                                                                 от «01»  сентября 2023 г.

«Об утверждении списка литературы »

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список литературы в соответствии с учрежденным федеральным
перечнем учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в
образовательном процессе в ГБОУ «СОШ № 3 с.п. Барсуки»в 2023-2024 учебном
году.

2. Ввести в образовательный процесс ГБОУ «СОШ № 3 с.п. Барсуки» данный
список литературы с 01.09. 2024г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Цечоева М.Б.

		2024-05-08T16:23:57+0300
	Цечоева Марина Борисовна